

Poznań, dnia 2012-09-27
EZ/350/106/2012/...1238.....

Wg rozdzielnika
Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne

Dotyczy : postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę zestawu do laparoskopii wraz z instrumentami laparoskopowymi, Znak sprawy 350/104/2012.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęło zapytanie do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby faktura sprzedażowa (VAT) była wystawiona na poszczególne pozycje wchodzące w skład danego zestawu?
ODPOWIEDŹ: faktura sprzedażowa winna być wystawiona :
 - dla pakietu 1 – za cały zestaw (bez rozbicia na poszczególne pozycje)
 - dla pakietu 2 – na poszczególne pozycje od 1-25.
2. Czy w przypadku oferowania wyrobów spełniających wymagania Zamawiającego, ale objętych różną stawką podatku VAT Zamawiający zaakceptuje wpisanie w formularzu cenowym w kolumnach Wartość netto, VAT % oraz Wartość brutto dwóch stawek podatkowych?
ODPOWIEDŹ: w formularzu cenowym należy wpisać stawkę podatku w % i wyliczyć wartość brutto wg tej stawki w danej pozycji. W pakiecie 1 będzie to tylko jedna pozycja ponieważ zestaw jest traktowany jako całość, natomiast w pakiecie 2 zapisy będą w poszczególnych pozycjach od 1-25.
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na potwierdzenie wymaganych parametrów technicznych oferowanego przedmiotu zamówienia poprzez dołączenie oryginalnych stron katalogowych producenta w języku angielskim bez polskiego tłumaczenia? Katalogi zawierają dokładne zdjęcia narzędzi i wymiary w mm.
ODPOWIEDŹ: Tak wyrażamy zgodę na dołączenie oryginalnych stron katalogowych producenta w języku angielskim bez polskiego tłumaczenia.

Z poważaniem,
